
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 17 de outubro de 2024 Ano XII - Edição nº 01621 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D031B73303CC0CED694B7A19295F92



quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO

MORRO - BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• EDITAL DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS CLASSIFICADOS PARA A AVALIAÇÃO DO EDITAL  005/2024
MANOEL ANDRÉ DE SOUZA.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D031B73303CC0CED694B7A19295F92



quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Editais Administrativos

 
 

 

 

 

 

              Este aviso dispõe sobre a divulgação do resultado dos classificados para a avaliação do edital  005/2024 

Manoel André de Souza, que visa firmar o termo de excursão cultural para realização de projetos culturais de 

formação  e  capacitação  do  audiovisual  com  recursos  da  complementar  195/2022(Lei  Paulo  Gustavo)‐ 

Audiovisual 

 Segue resultado dos classificados para avaliação: 

Nome do Proponente   Nome do Projeto  Apto   Não Apto 

Augusto Pauli Da 
Fonseca Bortolini 

Técnicas e poéticas do 
documentário em 
Mulungu do Morro. 

X   

      

                                                         

 

 

 

                                                Mulungu do Morro ‐BA, 17 de outubro 2024 

                      

                                                                 Aldinéia Mendes Santos  
                                              Diretora do Departamento de Cultura e Artes 
                                                                   
 
                                                            Clériston Vitor Mendes de Souza 
                                               Secretário de Administração Geral e Finanças 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92E5B7DC0AF8E55FF303EA11B6C7859D

quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quinta-feira, 17 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº. 066/2024, DE 17 DE OUTUBRO DE 2021 

 

Dispõe sobre a nomeação da 
Diretora do Departamento de 
Administração Tributária do 
Município de Mulungu do Morro 
- BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear para o provimento do cargo de Diretora 
do Departamento de Administração Tributária, símbolo CC-
10, a Srª. TAILA SOUZA FERNANDES. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D031B73303CC0CED694B7A19295F92


		2024-10-17T15:33:53-0300




